Pasiūlymo kaina2:

Eil. 

Nr.
Darbų pavadinimas

Kaina, Eur

(be PVM)

Kaina, Eur

(su PVM)

1 2 3

1.
Sporto paskirties ir kitos paskirties inžinerinių statinių, 
Plungė, Minijos g. 5, II etapo darbai

439 221,81 531 458,39

PVM: 92 236,58 Eur

Pasiūlymo kaina: 531 458,39 

(penki šimtai trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 39 ct.)

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų 
pateikimo, išlaidos.

Pastaba. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis